BORGER-ODOORN EVENEMENTEN IN MEI
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10.00-14.00
13.30-15.00

19.00-22.00

10.00-14.00
13.30-15.00
13.30-15.00
20.30-22.00
20.00-21.30
11.00
07.00-08.30
13.00-16.00
13.30-17.00
14.00-16.00
19.30-21.45
20.00-23.30

11.00-13.00
11.00-17.00

13.30-15.00

15.00-17.00

05.00-07.00
11.00-17.00

18.30-01.00
10.00-16.00

11.00-17.00

19.00-21.00

13.30-15.00
20.00
11.00-17.00
21.00
11.00-17.00
11.00-17.00

13.30-15.00

EVENEMENT

Buitendag: Vogels

Stenen zoeken en determineren

Hondsrugacademie lezing: Diepere
geologie van De Hondsrug

Buitendag: Vogels

Spreekuur Archeologie

Wandeling met Gids: Leven met stenen
Vollemaanwandeling Boomkroonpad
Voorstelling van de Vrije School
Hunebedloop en Oekjeugdloop

Vogels van de Hondsrug

Uilenballen pluizen

Lofar Natuur en Techniek

Open dag Golfpark Exloo

Lezing Peter Kuipers Munneke
Easterfield + support Same Old
Voorjaarsfair Schuur 81

Bromfiets- en Tractor tentoonstelling
Help Mee op de OERBoerderij!

Seizoenswandeling over De Hondsrug

Haydn jeugd strijkorkest

Dauwtrappen
Braderie/vlomarkt Exloo

Mega Piraten Festijn

Lammetjesdag Exloo

Braderie/vlomarkt Odoorn

Hondsrugacademie lezing: Het Land-
schap van ZO-Drenthe

Spreekuur voor Archeologie
Albumpresentatie: Velvet-Rebel
Schaapscheerdersfeest

Base34: 70's, 80's & 90's
Mammoetdagen

Pinkstermarkt Nieuw-Buinen

Seizoenswandeling over de Hondsrug

v Borger-Odoorn

#THEMA

#NATUUR #VOGELS
#STENEN #GEOLOGIE

#HONDSRUG #GEOLOGIE #LEZING

#NATUUR #VOGELS
#ARCHEOLOGIE #SPREEKUUR
#WANDELING #GEOLOGIE #STENEN
#NACHT #WANDELEN #NATUUR
#VOORSTELLING

#LOOP

#NATUUR

#NATUUR #KIDS

#NATUUR #TECHNIEK #LOFAR
#GOLF #KENNISMAKING
#LEZING #KLIMAAT

#MUZIEK

#FAIR

#BROMMERS

#HUNEBED #BOEDERIJ

#NATUUR #GIDS #KINDEREN
#VOLWASSENEN

#VOORSTELLING

#NATUUR #aDAUWTRAPPEN

#BRADERIE #VLOMARKT
#KINDEREN #VOLWASSENEN

#PIRATEN #MUZIEK

#LAMMETIJES

#BRADERIE #VLOMARKT
#KINDEREN #VOLWASSENEN

#LEZING #LANDSCHAP

#ARCHEOLOGIE #SPREEKUUR
#MUZIEK

#SCHAPEN

#MUZIEK

#MAMMOET #NATUUR

#MARKT

#NATUUR #GIDS #KINDEREN
#VOLWASSENEN




